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Güç kavramı herkes için farklı anamlar taşıyabilir. Burada fi-

ziksel güçten ziyade psikolojik açıdan güçlü olmaktan bahsede-

ceğiz. Psikolojik olarak güçlenmeye neden ihtiyacımız var? 

Psikolojik açıdan güçlenmek, zorluklarla başa çıkabilmek, 

duyguları düzenleyebilmek, kendimizle ve çevremizle sağlıklı iliş-

kiler kurabilmek, esnek ve anlam odaklı bir yaşam sürdürebil-

mek demektir.  

Geçmişte ve şimdiki zamanda hayatımızı etkileyen olumsuz 

durumlar hep oldu. Gelecekte de olmaya devam edecek. Ha-

yatta kaldığımız sürece başa çıkmak zorunda kaldığımız durum-

larla karşı karşıya kalacağız.  

Bazen benzer olayların tekrar ettiğine tanık olacağız. Geçmiş-

te o durumla nasıl baş ettiğimizi hatırlayacak ve ona göre bir yol 

alacağız. Çünkü geçmiş deneyim bizi güçlendirmiş olacak. Ba-

zen de hiç tanıdık olmayan bir durumla mücadele ederken bu-

lacağız kendimizi. Elbette zorlanacağız. Ancak psikolojik açıdan 

güçlendiğimizde bu bizi yıkamayacak. Evet belki sarsacak ama 

rotamızı yeniden oluşturup yolumuza devam edebileceğiz. 

Geçmişte üstesinden geldiğin bir durumu düşün. Hangi güç-

lü yönlerin sayesinde bunun üstesinden gelebildiğini anımsa. 

Hepimiz küçük ya da büyük bizi zorlayan durumlardan geçmi-

şizdir. O gün sizi güçlü tutan hangi kaynaklara sahiptin. Bu kay-

naklarını hatırla. Aile ve sosyal çevre dış kaynaklarımızdır. İç kay-

naklarımız bizi hayata bağlayan, zor zamanlarda ayağa kaldıran 

görünmez güçlerdir.  

Öz farkındalık yani duygularımızı ve kendimizi tanıyor olmak 

en önemli içsel kaynaklarımızdan biridir. Öz şefkat, hatalar kar-

şısında kendine gösterdiğin anlayıştır. Benlik algısı, değerini bili-

yor olmaktır. Bunlar seni güçlendirecek temel içsel kaynaklar di-

yebiliriz. Elbette sadece bunlar değil; Umut etmek, geleceğe da-

ir olumlu beklentileri koruyabilmek demektir. İyimserlik, sabır, 

azim ve kararlılık, değerler, hayal gücü, mizah duygusu, merak 

ve vicdan içsel kaynaklarımızdandır. 

Geçmişte ve şimdiki zamanda bizi güçlendiren kaynaklarımı-

zı geleceğe taşıyabiliriz. Hatta onlara yenilerini ekleyerek kendi-

mizi duygusal ve bilişsel olarak daha da güçlendirebiliriz.  

Kendinizi gelecekte güçlü biri olarak hayal edin. Bugünkü siz-

den farklı olan kaynakları neler? Bu kaynakları bugünden nasıl 

ortaya çıkartabilirim? Gelecekteki güçlü benin şu anki benden 

farkı ne? Bu sorulara vereceğiniz cevaplar sizi içsel kaynaklarını-

za götürecek. Unutma, yarınki güçlü seni bugünkü farkındalığın 

oluşturacak. 

GELECEK İÇİN BUGÜNDEN GÜÇLEN
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Zafer Partisi Edirne İl Baş-
kanı Serkan Konak, Türkiye’de 
en pahalı ekmeğin Edirne’de 
olduğunu belirtti. Konak, 
“Edirneliler ekmeğe 5 aydır 
fazladan para ödüyorlar. Bun-
dan sonra da bizlerin Türki-
ye’nin en pahalı ekmeğini ye-
meye devam edecek olması 
kabul edilebilir değildir. Ekme-
ğin fiyatı yine 15 TL olarak kal-
sın lakin 220 gr olan ekmeğin, 
250 grama çıkarılsın” dedi.   

Zafer Partisi Edirne İl Baş-
kanı Serkan Konak, Edirne’de 
ekmeğin kilogram fiyatının 68 
lira 18 kuruşa yükseldiğini, bu-
nun da Türkiye’deki en yüksek 
fiyat olduğunu belirtti. 

 Konak, yaptığı basın açık-
lamasında şunları kaydetti:  

“Edirne Ticaret ve Sanayi 
Odası’nın 20 Mart 2025 tarihli 
ve 29 sayılı kararı doğrultusun-
da 220 gram ekmek 15 TL ol-
muştu. Bu fiyatlara göre kilo-
gram başına ücret 68,18 TL’ye 
yükselmişti. Bu da Edirne’yi 
Türkiye’deki kilogram başına 
en yüksek fiyata ekmek satan 
şehir haline getirmişti. Edirne 
Valiliği de bu kararı mahkeme-
ye taşımış, mahkeme de 1 ay 
kadar önce sonuçlanmış ve 
zam kararını iptal etmişti. Ön-
ceki gün Edirne Ticaret ve Sa-
nayi Odası’nın mahkeme kara-
rına karşı tekrardan 220 gr ek-
mek fiyatının 15 TL’de kalması 
yönünde karar aldığını basın-
dan öğrendik. Öncelikle basın 
açıklamasındaki bazı yanlışlık-
ları düzeltmek istiyorum. 

 ETSO başkanının ekmeğin 
Türkiye kilogram ortalaması 
dediği 75 Tl/kg ortalama değil 
en yüksek fiyattır. Bu fiyattan 
ekmek satılan iller ise ağırlıklı 
olarak Türkiye’nin en büyük 
sanayi şehirleridir. (İstanbul, 
Kocaeli, Bursa, İzmir, Ankara 
gibi). Oysa ki Edirne gibi buğ-
day üreten bir şehir olan Kü-
tahya’da ekmek fiyatı 

60TL/kg’dır. Bu fiyatın Trab-
zon gibi hiç buğday üretmeyen 
bir şehirde ise 62,5TL/kg oldu-
ğu bilinmektedir. Gelin bir de 
başka örneğe bakalım; Sam-
sun’da 7 Şubat 2025’te 200 gr 
ekmek fiyatı 10 TL den 12,5 
TL ye çıktığında Samsun Valili-
ği zam kararını mahkemeye ta-
şıyor. Samsun mahkemeleri 
hızlı karar alarak Nisan 2025’te 
zam kararını iptal ediyor ve ek-
meğin tekrardan 10 TL’ye indi-
rilmesi kararı alıyor. Samsun 
Fırıncılar odası da tekrar karar 
alıyor ve fiyatı 12,5 TL de tu-
tuyor fakat ekmeğin gramajını 
200 gramdan 210 grama çıka-
rarak fiyatı dengeliyor.  

Yani ekmeğin kilogram fi-
yatını 60 TL/Kg da tutuyor. 
Şimdi buradan bu kararı alan-
lara sesleniyorum; Trakya’nın 
tamamı buğday ovasıdır. Bura-
da un fabrikaları da vardır. Di-

ğer şehirler ile kıyasladığımızda 
da ekstra maliyet getirecek ya 
da fiyat artışı gerektirecek bir 
girdi bulunmamaktadır. Ekme-
ğin ağırlığı 220 gramda sabit 
tutularak fiyatının 15 TL olarak 
tekrardan belirlenmesinin hiç-
bir mantık ve akılla izahı yok-
tur. Zaten uzayan süreç netice-
sinde Edirneliler ekmeğe 5 ay-
dır fazladan para ödüyorlar. 
Bundan sonra da bizlerin Tür-
kiye’nin en pahalı ekmeğini 
yemeye devam edecek olması 
kabul edilebilir değildir. Bura-
dan önerim şudur ki; Ekmeğin 
fiyatı yine 15 TL olarak kalsın 
lakin 220 gr olan ekmeğin, 250 
grama çıkarılarak Edirne ile ay-
nı şartlardaki şehirler ile kıyas-
landığında ekmeğin fiyatının o 
şehirlerdeki gibi 1 kilogram ek-
mek fiyatının 60 TL/Kg olarak 
kalmasıdır.” 

Haber Merkezi 

‘Türkiye’nin en pahalı ekmeği Edirne’de’
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 İpsala Milli Eğitim Müdür-
lüğünce yeni eğitim yılı öncesi 
değerlendirme toplantısı yapıl-
dı. İlçe Milli Eğitim Müdürü 
Zeynep Koçak Uyanık başkan-
lığında gerçekleştirilen toplan-
tıda, okullarda yürütülen ha-
zırlık çalışmaları gözden geçi-
rildi. Eğitim ortamlarının fiziki 
durumu, öğrenci ihtiyaçları, 
öğretmen planlamaları ve sos-
yal etkinlik takvimleri gibi ko-
nular ele alındı. Ayrıca eğitim-
de kaliteyi artırmaya yönelik 
hedefler ve stratejiler hakkın-
da karşılıklı görüş alışverişinde 
bulunuldu. 

Toplantıya kurum ve şube 
müdürleri katıldı. (aa)

Eğitim yılı öncesi 
değerlendirme 

toplantısı 
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Edirne hayvan barınağında 
son bir yılda hayatını kaybeden 
800 sokak hayvanı için yaşam 
hakkı savunucuları tarafından 
800 mum yakıldı. Yaşam hakkı 
savunucusu Özcan Kaya, 
“Hayvanları katletmek şiddeti 

meşrulaştırır. Hayata sahip çık-
mak, hukukun ve vicdanın za-
feridir. Burada bu 800 mumu, 
şimdiye kadar barınakta haya-
tını kaybeden en az 800 can 
anısına yakıyoruz ve katliama 
dur diyoruz” dedi.  

1 Ağustos 2024’te yürürlü-
ğe giren ve kamuoyunda “kat-
liam yasası” olarak anılan 
7527 sayılı Hayvanları Koruma 
Kanununda Değişiklik Yapıl-
masına Dair Kanun birinci se-
nesinde, Edirne’de yaşam hak-
kı savunucuları bir araya gele-
rek eylem yaptı. Yaşam hakkı 
savunucuları, son bir yıl içinde 

Edirne barınağında yaşamını 
yitiren 800 sokak hayvanı anı-
sına 800 adet mum yaktı. Ya-
şam hakkı savunucusu Özcan 
Kaya, hayvanların sessizce ölü-
me terk edildiğini, yasanın yü-
rürlüğe girmesiyle birlikte şid-

det, ihmal ve keyfi uygulamala-
rın arttığının altını çizdi. 

 
“Bu koşullar ‘yaşam’ değil, 

işkencedir “ 
Kaya, şunları kaydetti: 
“Bizler gönüllüler olarak 

Edirne barınağını düzenli ziya-
ret etmekte, eksikleri gidermek 
için kendi çabalarımızla mama 
ve ilaç temin etmeye çalışmak-
ta, hayvanlarımıza mümkün ol-
duğunca destek olmaktayız. Bu 
süre zarfında Edirne barınağın-
da gördüklerimiz, ülke genelin-
deki tablonun yereldeki yansı-
masıdır. Barınakta bu denli ek-

siklikler varken, mevcut hay-
van sayısına uygun şartlar, bes-
lenme ve tedavi imkânları sağ-
lanamazken, Valilik ve İl Özel 
İdaresi’ne soruyoruz: Eksiklik-
leri elbirliği ile giderme sözü 
vermenize rağmen, tüm bunlar 
sağlanmadan neden hayvan 
toplamalara devam ediyorsu-
nuz? Süloğlu’nda yapımı de-
vam eden “yaşam alanı” proje-
si herkesin bildiği üzere bir 
ölüm kampına dönüşme riski 
taşımaktadır. Yüzlerce hayvan, 
sıcak-soğuk, açlık ve hastalıkla 
baş başa bırakılacaktır. Bu ko-
şullar “yaşam” değil, işkence-
dir. “ 

 
“Barınaklar şeffaf olmalı” 

 Biz Yaşam Hakları Savunu-
cuları olarak hem ülke genelin-
de hem de Edirne özelinde şu 
talepleri yineliyoruz. Katliam 
Yasası değiştirilmeli, kanun 
meclis tarafından yeniden de-
ğerlendirilmelidir. Resmî ra-
kamların üzeri örtülmemeli, 
gerçekler halktan saklanmama-
lıdır. Bilimsel ve etik temelli çö-
züm modelleri; etkin kısırlaştır-
ma, kayıt ve kimliklendirme, 
rehabilitasyon, denetim hayata 
geçirilmelidir. Belediyelere ayrı-
lan kaynaklar gerçekten barı-
nak, rehabilitasyon ve sahip-
lendirme faaliyetlerine kullanıl-
malıdır. Barınaklar şeffaf olma-
lı, denetime açılmalı ve kamu 
vicdanı dikkate alınmalıdır. 
Edirne özelinde barınaktaki ko-
şullar acilen düzeltilmeli, şeffaf-
lık sağlanmalı, mama ve tedavi 
eksiklikleri giderilmelidir. Barı-
nak, çalışanlar için sürgün yeri 
olmaktan çıkarılarak gerçekten 
hayvansever ve hayvanlar hak-
kında bilgi sahibi olan perso-
neller işe alınmalı ve ekipman 
eksikleri giderilmelidir. Yaşam 
hakkı savunucuları olarak Vali-

lik, İl Özel İdare ve diğer tüm 
idari yetkililere sesleniyoruz; 
gerekli şartlar sağlanana kadar 
sokak hayvanlarının toplanma-
sı durdurulmalıdır. Hayvanların 
yaşam hakkı, tüm canlıların ya-
şam hakkının temelidir. Bu hak 
pazarlık konusu yapılamaz. 
Hukukun görevi, merhameti ve 
bilimi esas alarak toplumsal ba-

rışı ve canlı yaşamını korumak-
tır. Hayvanları katletmek şidde-
ti meşrulaştırır. Hayata sahip 
çıkmak, hukukun ve vicdanın 
zaferidir. Burada bu 800 mu-
mu, şimdiye kadar barınakta 
hayatını kaybeden en az 800 
can anısına yakıyoruz ve katlia-
ma dur diyoruz.”  

Haber Büşra Akıllı

800 can için 800 mum bırakıldı

NAZMİYE KAYRAK vefat etti.   
Uzunbayır köyü sakinlerinden merhum Enver Kayrak’ın eşi, 

Enver Kayrak, Meryem Deniz, Muradiye Yakurutlu ve Filiz Al-
kan’ın anneleri 75 yaşındaki Nazmiye Kayrak vefat etti.   

Cenazesi Pazar günü Uzunbayır Köyü Camii’nde kılınan öğ-
le namazının ardından Köy Mezarlığı’na defnedildi. 

 
FETHİYE BEKAR vefat etti.   
Ağaçpazarı semti sakinlerinden merhum zahireci Avni Be-

kar’ın eşi, Rezzan Eroral’ın kayınvalidesi, Aykut Bekar, Ayça Vu-
ral Çarmıklı’nın babaanneleri, Aytek, Süheyla Aytaç, Gülden 
Eroral’ın anneanneleri 84 yaşındaki Fethiye Bekar vefat etti.   

Cenazesi Pazartesi günü Mevlana Camii’nde kılınan öğle na-
mazının ardından Buçuktepe Mezarlığı’na defnedildi. 

 
VELİ AKDENİZ vefat etti.   
Arife Akdeniz’in eşi, Tamer Akdeniz ve Elif Arda Türk’ün ba-

baları, Begüm, Beyza ve Ataberk Arda’nın dedeleri 80 yaşında-
ki Veli Akdeniz vefat etti.   

Cenazesi Pazartesi günü  Camii’nde kılınan öğle namazının 
ardından Yenişehir Mezarlığı’na defnedildi. 

 
SAMİ İPEK vefat etti.   
Ayşekadın semti sakinlerinden Gülser 

İpek’in eşi, Sergül İpek Tezer ve Serhat İpek’in 
babaları, merhum Fahri İpek’in ağabeyi 
DSİ’den emekli 73 yaşındaki Sami İpek vefat 
etti.   

Cenazesi Pazartesi günü Has Köy Camii’nde kılınan öğle na-
mazının ardından Köy Mezarlığı’na defnedildi. 

 
İSMET GENÇ vefat etti.   
Merhum Süleyman Genç ve Şehide 

Genç’in oğlu, Sevim Genç’in eşi, İlkay Genç, 
Aziz Genç’in babaları, Muzaffer Genç ve Sefer 
Genç’in kardeşi İsmet Genç vefat etti.   

Cenazesi Pazartesi günü Azatlı Köy Ca-
mii’nde kılınan öğle namazının ardından Köy 
Mezarlığı’na defnedildi.  

 
TARKAN DİKİCİ vefat etti.   
Merhum Eyüp Dikici ve Hamiyet Dikici’nin oğulları, Selma 

Dikici’nin eşi, Duru Dikici’nin babası Tarkan Dikici vefat etti.   
Cenazesi Pazartesi günü Eski Camii’nde kılınan ikindi na-

mazının ardından Bademlik Mezarlığı’na defnedildi.

Otomobilden 26 kilo uyuşturucu çıktı
Edirne'de 26 kilo 200 gram 

sentetik uyuşturucu ele geçiri-
len otomobilin sürücüsü tutuk-
landı. İl Emniyet Müdürlüğü 
Narkotik Suçlarla Mücadele 
Şube Müdürlüğü ekipleri, Kapı-
kule Sınır Kapısı'ndan yurda gi-
riş yapan bir otomobilde, Edir-

ne Gümrük Muhafaza Kaçakçı-
lık ve İstihbarat Müdürlüğü 
ekipleri işbirliğinde arama yap-
tı. Narkotik dedektör köpeğinin 
de yer aldığı aramada, araçta 
26 kilo 200 gram sentetik uyuş-
turucu ele geçirildi. 

Gözaltına alınan yabancı 

uyruklu kadın otomobil sürücü-

sü I.S.P'nin emniyetteki işlem-

leri tamamlandı. 

Edirne Adliyesinde sevk 

edilen I.S.P. çıkarıldığı hakim-

likçe tutuklandı. (aa)

Kaya
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1. GİRİŞ  
Şimdiki yazımızda, Türk Hava 

Kuvvetlerinin kuruluşunun 107. 
yılını  (Resim.5) kutladığımız şu 
günlerden, ilk havacılık faaliyetle-
rimizin başladığı geçmiş yıllara dö-
neceğiz. O dönem Osmanlı Devle-
ti emperyalist devletlerce tama-
men kuşatılmış ve yer yer işgaller 
devam etmektedir. Devlet hazinesi 
ve ona bağlı ekonomi, dış güçler 
tarafından maddi çıkmazlar kıska-
cına düşürülmüş, siyasi kargaşa ve 

suikastlar sonucu halk manen çök-
müş, yorgun ve bezgin bir halde-
dir. Bu arada gelişen tüm olum-
suzluklara rağmen inancını kay-
betmeyerek her türlü sıkıntılar için-
de olmalarına rağmen, bunlara al-
dırmadan, herhangi bir karşılık da 
beklemeden “Vatan” mücadelesi 
veren bir avuç insanın gayretleri 
sonucu oluşmuş, 1910-1913 yılla-
rı ürünü olan  eserleri göreceğiz. O 
dönem en önemli olgusu da, hal-
kın müthiş bir yorgunluk ve yılgın-

lık içinde olmasına karşılık umutla-
rını yitirmemiş olmalarıydı. Halk, 
Devlet-i Âli Osman’ın merkezi olan 
İstanbul’dan gelecek haberleri can 
kulağı ile dinliyor, en küçük bir 
“Yenilik” faaliyetini dahi “Kurtu-
luş” için bir işaret kabul edip ümit-
lerini tazeliyorlardı.  

İşte bu yazımızda, çeşitli vesile-
lerle meslek icabı bulunduğum or-
tamlardaki bilgi, belge ve bulgular-
la oluşturduğum arşiv içinde, böy-
lesine kasvet ve sis perdesiyle ör-
tülmüş bir havada tesadüfen seçe-
bildiğim “Edirne-İstanbul-Nevşe-
hir Zeplin Hattı” izlerinin hikâyesi-
ni anlatmaya çalışacağım. Bu hi-
kâyede, İstanbul’da başlayarak, 
Edirne ve İstanbul’da gerçekleştiri-
len Zeplin (Kabil-i Sevk Balonu)’in 
uçuruluşunu ve bu vakıanın aynı 
yıl içinde, Nevşehir’in Ürgüp ilçe-
sinde bulunan bir konaktaki yansı-
masını irdeleyeceğiz. 

Her zaman olduğu gibi bu ma-
kalemi hazırlarken, bana bu im-
kânları sağlayan GTİ  ve NTSO  
Başkanı, Vakfımızın  Kurucu ve 
Yönetim Kurulu Sayman Üyesi 
Sn. Arif PARMAKSIZ Başkanı-
mıza, NTSO bünyesinde yayınla-
ması için de tüm gayretlerini esir-
gemeyen NTSO Başkan Yardımcı-
sı Sn. Cengiz YILDIZ ile NTSO 
Genel Sekreteri Sn. İ. HAKKI 
AYDOĞAN’A, NTSO Ticaret Si-
cil Müdürü Veysel DONMAZ’a, 
onca yoğunluğuna rağmen bu 
makaleye katkıda bulunmak için 
Sucuoğlu Konağının günümüz bil-
gi ve fotoğraflarını tarafıma ileten 
Nevşehir Müze Müdürü, kıymetli 
arkadaşım Sn. Murat GÜL-
YAZ’a, makalemizin Edirne bölü-
mü için vermiş olduğu bilgi ve bel-
gelerle sağlamış olduğu çok değer-
li katkılarından ötürü Edirne Yerel 
Tarihçi- Araştırmacı- Yazarı ve Sİ-
SEV danışmanı Sn. Cengiz BU-
LUT’a, bu çalışmalarımızda Os-
manlıca ve Arapça kaynakların 
metinlerini günümüz diline çeviren 
Selimiye El Yazmaları Kütüphane-
si Müdürü Sn. Musa ÖNCEL’e 
teşekkürlerimi sunarım. 

 
2.BALON VE ZEPLİN’İN 

1913 KISA BİR TARİHÇESİ 
1783 yılına Josepf ve Etienne 

Montgolfier kardeşler, tarihte ilk 
olarak bildiğimiz balonu yün ve 
saman yakarak, ısınan hava ile şi-
şirip uçurmayı başarmışlardı (Re-
sim.6). 1500 metre yüksekliğe ka-
dar çıkan bu balonun dışı kağıt 
kaplı 800 m3 lük bir hacme sahip 

olduğu kayıtlara geçirilmiştir .  Ay-
nı dönemde Fizik Profösörü Jac-
ques Charles (1746-1823) Pa-
ris’te, özgül ağırlığı havadan daha 
hafif olan Hidrojen gazı balonu 

uçurmayı başarır . Osman Yalçın 
söz konusu makalesinde, havacı-
lıktaki gelişmelerin yirminci yüzyı-
lın ilk çeyreğine kadar Fransızların 
hâkim olduğunu ve balonun 1794 
yılında (Napolyon dönemi) ilk de-
fa askeri bir amaçla kullanıldığını 
belirtmektedir .  Rüzgâra bağımlı 

olan serbest balonlar,  daha çok 
askeri amaçla kullanılmaya başla-
dığı an,  savaş meydanındaki ma-
nevra kabiliyetinin yetersiz olduğu 
ve düşmana sabit bir hedef oluş-
turduğu için 20. Yüzyılın başların-
da, Fransa ve Almanya güdümlü 
(motor ve pervaneli) balonlar üze-
rindeki çalışmalarını yoğunlaştırdı-
lar . İlk güdümlü balon 1906 yılın-
da Fransız ordusunda kullanılmış, 
ancak kazaya uğramıştır. Teknik 
olarak daha ileri düzeyde olan Al-
manya’da, o ana kadar yumuşak 
gövdeli balonlar yerine, “Ferdi-
nand Kont Zeppelin’in   (Resim.7) 
geliştirdiği sert gövdeli güdümlü 
balon(Resim.8)  ile tüm dikkatleri 
üzerine çek..” miştir. Ve Almanya 
ilk üç adet güdümlü balonu 30 
Ekim 1909 yılında askeri amaçla 
kullanmıştır . 

    
3. OSMANLI’DA BALON’UN 

SEYRİ  
Osmanlı’da bilinen ilk balon 

uçuşu, Paris’teki ilk uçuştan 2 yıl 
sonra gerçekleşmiştir . Balon, o 
dönemlerde yazılı kaynaklarda ve 
halk dilinde  “..Osmanlı litaratü-
ründe çadır, hayme, kebir (büyük) 
küre, çadır denginde nesne, 
Frenklerin tertib-i ecza ile çadır ve-
ya âlât-ı tayyaran..”   olarak ta-
nımlanmaktadır.  1875 yılının 
Mart ayında bir İranlı fizikçi kendi-
ne ait olan balona, İstanbul’dan 
Osmanlı Sultanı I. Abdülhamid’in 
huzurunda iki Türk yolcuyla birlik-
te havalanıp Bursa’ya inişi gerçek-
leştirmiştir . 1789 yılında ilk balon-
la uçan devlet adamı, Osmanlı’nın 
Polonya elçisi İbrahim Paşa’dır ve 
uçuş Varşova’da gerçekleşmiştir. 
Daha sonra Devlet-i Âli Osma-
nî’de sırası ile 1798, 1802, 1803, 
1825, 1844, 1845, 1871, 1872, 
1879 ve 1885 yıllarında çeşitli Ba-
lon uçuş gösterileri tertip edilmiş, 
kimi başarı ile kimi başarısızlıkla 
sonuçlanmış idi . Yıl 1909’a gelin-
diğinde 28 Mayıs’ta, 4 ve 6 Hazi-
ran’da Fransız baloncu Barbotte 
tarafından, İstanbul Taksim Mey-
danı’nda 3 ayrı balon gösterisi dü-
zenledi (Resim.9).  

Osman Gazi Baykal söz konu-
su kronolojisinde, Osmanlı’da ser-
best balon gösteri uçuşunun son 
defa 27 Ocak 1911 tarihinde, Sul-
tan Reşad’ın tahta geçişinin 2. Yılı 
kutlama şenlikleri için yapıldığını 
yazar. Bu uçuşun basit bir yırtık 
yüzünden yarım kalıp, gösteriye 
para veren seyircilerin nümayişin-
den bahseder . 

 
4.1909-13 YILLARINDA  

OSMANLININ BUHRANLI 
DÖNEMİ, 

Söz konusu yıllarda, Osmanlı 
Devleti bünyesindeki çalkantılı ve 
buhranlı dönemin vahametini an-
lamak için, o zaman diliminin 
önemli olaylarına kısaca bir (kro-
nolojik sıralama ile) göz atalım;  

*Yıl 1909; Sultan Reşad tahta 
geçtiğinde, devletin gelir ve gider-

leri arasında 5,5 milyon lira açık 
vardı. Ocak ayında İbrahim Hakkı 
Paşa sadarete getirilir. 19 Ocak’ta 
İstanbul’un en güzel binalarından 
biri olan Çırağan sarayı yanıp kül 
olur. Adana vilayetinde Ermeniler 
ayaklanır, Devlet gayr-i müslimle-
rin ayrıcalıklarını kaldırır “bedel” 

yerine askerlik hizmeti getirir. 31 
Mart Olayı patlak verir (13 Nisan). 
Hareket ordusu İstanbul’a gelerek 
Gerici İsyanı bastırır (19 Nisan). II. 
Abdülhamid’in tahttan indirilmesi 
ile V. Mehmed Reşad tahta çıkarı-
lır. 17 Aralık’ta yeniden Meclis-i  
Mebusan açılır.   

*Yıl 1910; Balkanlarda Arna-
vutlar ayaklanır. Osmanlı devleti 
sınırları içinde dahili gümrükler ta-
mamen kaldırılır .  

*Yıl 1911;  5 Ocak’ta Babıa-
li’de büyük bir yangın çıkar, bazı 
önemli resmi daireler ve “Vaka-ı 
nüvisler”ce (Osmanlı Resmi Tarih-
çileri) hazırlanan Osmanlı tarihine 
ait pek çok evrak içinde bulunduk-
ları bina ile yanarak kül olur. Sul-
tan Reşad, isyan eden Arnavutları 
teskin etmek için Rumeli Seyahati 
tertipler.  İtalya Osmanlının hâki-
miyeti altındaki Trablusgarp ve 
Bingazi’ye saldırarak işgale başlar. 
Osmanlı tebaasında bulunan gayri 
müslimler emperyalist devletler 
güdümüyle birleşerek okulları hak-
kında yeni hak ve düzenlemeler 
talep etmeye başlar. Meclisteki 
Rum mebuslar, sonu gelmeyen ipe 
sapa gelmez isteklerle hükümet ve 
devlete karşı tavır aldılar. Yılsonu-
na doğru da, 1912 yılına kadar sü-
recek olan Osmanlı-İtalya savaşı 
patlak verir.   

             devamı yarın 

YIL, 1913; İSTANBUL-EDİRNE-NEVŞEHİR ARASI 
“UÇAK-BALON-ZEPLİN” HATTI  (1)

   

Resim.  9  28 Mayıs 1909 
Fransız baloncu Barbotte 

tarafından, İstanbul Taksim 
Meydanı’nda yapılan gösteri 

uçuşu. (Resim Türk  
Aerofilatelisi’nden alıntıdır).

Resim.  6  “Mongolfier  
biraderlerin ilk tecrübelerini 
yaparken (4 Haziran 1873)”

Resim.  5 TSK’nın 2018 yılında hazırlamış olduğu 
Türk Hava kuvvetlerinin 107. Kuruluş” yıldönümü afişi.

Resim.  8 Güdümlü Balon (Zeplin),  
(çizim, TUĞLACI, Pars, Okyanus  
Ansiklopedik Sözlük, Cild.9, Cem 

Yayınevi, s.3088’den alıntıdır)

Resim.  7  Zeplin’e ismini  
veren Kont(Graf) Ferdind  

Zeppelin (Resim Türk  
Aerofilatesi’nden alıntıdır)

EDİRNE BALON HANGARININ 
YANSIMALARI



Kadın giyimin  
yeni adresi

Edirne’nin Ayşekadın semtinde işletmesini Şennur Üner’in 
yaptığı kadın giyim mağazası By Su Boutique, yeni yüzüyle hiz-
mete açıldı. Mağazanın açılışını CHP Edirne Milletvekili Ahmet 
Baran Yazgan ile Medresealibey Mahallesi Muhtarı Nesrin Gü-
nay yaptı.   

Edirne’nin Ayşekadın semti kütüphane karşısında bulunan 
By Su Boutique, yeni yüzüyle hizmet vermeye başladı. İşletme-
sini Şennur Üner’in yaptığı mağazanın açılış kurdelesini CHP 
Edirne Milletvekili Ahmet Baran Yazgan ile Medresealibey Ma-
hallesi Muhtarı Nesrin Günay kesti. Yazgan ve Günay, işletme-
nin hayırlı olması temennisinde bulundu. 

 Mağazanın yeni sahibi Şennur Üner, kadın giyimde genç ve 
büyük beden giysilerle hizmet vereceklerini belirterek, sektörde 
iddialı olduklarını söyledi. Haber Tunç Eryonar  

Edirne’de Sibel- 
Hakan Memo çiftinin 
kızı Elif ile Nazan- Ali 
Şimşek çiftinin oğlu 
Murat, evlenerek dün-
ya evine girdi. 

Elif ile Murat, geçti-
ğimiz hafta sonu dü-
zenlenen düğün töreni 
ile hayatlarını birleştir-
menin mutluluğunu 
yaşadı. Çiftin kına ge-
cesi Nar Çiçeği Kır 
Bahçesi’nde gerçekleş-
tirildi. Törende genç 
çifti çok sayıda akraba, 
dost ve arkadaşları yal-
nız bırakmadı. 

Elif ile Murat’ın dü-
ğünü ise Havsa Belediyesi Yazlık Düğün Salonu’nda yapıldı.   

Biz de Yenigün Gazetesi Ailesi olarak hayatlarının en anlamlı 
günlerinde çiçeği burnunda çift Elif ile Murat’a bir ömür boyu 
mutluluk dilerken aileleri Sibel- Hakan Memo ve Nazan- Ali 
Şimşek’i bu onurlu günlerinde tebrik ederiz.  

Haber Simge Sezen 
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Edirne Valisi Yunus Sezer, 
üreticiye destek olmak amacıy-
la "sulama yatırımları"nın artı-
rıldığını söyledi. Sezer, Havsa 
ilçesine bağlı Abalar köyünde 
vatandaşlarla bir araya geldi. 
Tarımı ve çiftçileri destekledik-
lerini ifade eden Sezer, sulama 
sistemleri ile ilgili çok büyük 
yatırımlar yapıldığını söyledi. 

Yapımı tamamlanan Çak-
mak Barajı'nda bu yıl su birik-
tirmeye başlanacağını aktaran 
Sezer, "Çömlekköy Barajı'nın 
ise geçen yıl ihalesi yapıldı ve 
hızlı bir şekilde devam ediyor." 

dedi. 
Sezer, Meriç Sulaması Pro-

jesi'yle tarlalarda modern ve 
verimli sulamaya geçildiğine 
de değindi. 

Tunca Nehri'nden Havsa 
ve Süloğlu ilçelerine su getir-
mek için çalışma yaptıklarını 
aktaran Sezer, şunları kaydetti: 

"Güneş enerji sistemleriyle 
beraber motopomplarla suyu 
göletlere nasıl taşıyabiliriz 
onun fizibilite çalışmalarını 
yaptırıyoruz. Böylece bizim 
Balkan köyleri dahil olmak 
üzere Süloğlu'na kadar olan 

akstaki yerlere su getirebiliriz. 
Geçen yıl 50'ye yakın küçük 
sulama göleti yaptık, onları da 
artırarak devam ettireceğiz." 

  
 Meralardaki sulama  

sistemleri de çoğaltılacak 
 
Vali Sezer, meralara yöne-

lik de proje başlattıklarını an-
lattı. 

Meraların verimsiz şekilde 
kullanılmasına karşı oldukları-
nı dile getiren Sezer, şöyle de-
vam etti: 

"Meralarda bir, iki ay hay-
vanların otlatılıp boş kalması-
na gönlümüz razı değil. İki me-
ramızda örnek proje yaptık. 
Biri Havsa diğeri İpsala'da. 
Meralara sulama sistemleri 
kurduk. Meralarda yetiştirilen 
ilk ürünler köylülerimize. Sat-
sınlar köye ortak gelir olsun. 
Ondan sonra da yem bitkileri 
ekip hayvanları için kullanabi-
lirler. Bu projeleri bütün köyle-
rimize yapmayı düşünüyoruz. 
Köylümüzün yanındayız. Ta-
rım ve Orman Bakanımız ve 
Cumhurbaşkanı'mızdan ne 
destek istiyorsak veriyorlar." 
(aa) 

Ölçme, Seçme ve Yerleştir-
me Merkezi (ÖSYM) Başkanı 
Prof. Dr. Bayram Ali Ersoy, 
2025 Yükseköğretim Kurumla-
rı Sınavı (2025-YKS) yerleştir-
me sonuçlarının 
"ykssonuc.osym.gov.tr" adre-
sinden açıklandığını bildirdi. 

Ersoy, NSosyal hesabından 
yaptığı paylaşımda, şu ifadele-
ri kullandı: 

"Kıymetli adaylarımız, 
2025 YKS yerleştirme sonuç-
ları belli oldu. Sonuçları 
Ö S Y M ' n i n  
'ykssonuc.osym.gov.tr' adre-
sinden öğrenebilirsiniz. Sonuç-

ların sizler, aileleriniz ve ülke-
miz için hayırlı olmasını diliyor, 
her birinize ayrı ayrı üstün ba-
şarılar temenni ediyorum. Kıy-
metli kardeşlerim, üniversite 
kayıtları 1-5 Eylül 2025 tarih-
leri arasında gerçekleştirilecek. 
Üniversitelerin kurumsal sayfa-
ları üzerinden yapılacak olan 
açıklama ve yönlendirmeleri 
takip etmeniz faydalı olacak-
tır." 

ELEKTRONİK KAYITLAR, 
1-3 EYLÜL'DE YAPILABİLE-
CEK 

ÖSYM'nin internet sitesin-
den yapılan duyuruya göre ise 

sınavın sonuçlarına göre aday-
lardan alınan tercihler doğrul-
tusunda, 2025-YKS yükseköğ-
retim programlarına merkezi 
yerleştirme işlemleri tamam-
landı. 

Adaylar, yerleştirme sonuç-
larını T.C. kimlik numaraları ve 
aday şifreleriyle ÖSYM'nin 
"ykssonuc.osym.gov.tr" inter-
net adresinden öğrenebilecek. 
Ayrıca adaylara Yerleştirme 
Sonuç Belgesi basılmayacak 
ve adayların adreslerine gön-
derilmeyecek. 

2025-YKS sonuçlarına göre 
bir programa kayıt hakkı kaza-
nan adayların kayıt işlemleri 1-
5 Eylül, elektronik kayıtlar ise 
1-3 Eylül'de yapılabilecek. 

Kayıt için adayların yerleş-
tirildikleri yükseköğretim prog-
ramının bağlı bulunduğu üni-
versiteye, belirtilen süre içeri-
sinde başvurmaları gerekiyor. 
Elektronik kayıt yapan adaylar 
ise üniversiteleri tarafından 
duyurulan belgelere ve tarihe 
göre işlem yapacak. (aa)

İpsala ilçesinde küçükbaş 
hayvanların küpeleme işlemi 
gerçekleştirildi. İlçe Tarım ve 
Orman Müdürlüğü tarafından, 
ilçe genelinde küçükbaş hay-
vanlara yönelik küpeleme ça-
lışması gerçekleştirildi. Talep 

üzerine yürütülen çalışmalar 
kapsamında Sultanköy, Sarp-
dere, Kocahıdır, Hacıköy, Pa-
zardere köyleri, Esetçe beldesi 
ve ilçe merkez mahallelerinde 
küçükbaş hayvanlar küpelene-
rek kayıt altına alındı. Küpele-

me işlemiyle, hayvanların taki-
bi, sağlık kontrolleri ve kayıt 
sistemine entegrasyonu sağla-
narak hayvancılığın daha dü-
zenli ve sürdürülebilir bir yapı-
ya kavuşması hedefleniyor. 
(aa)

Sulama yatırımları arttırılıyor 

YKS yerleştirme sonuçları açıklandı

Küçükbaşlar küpelendi

Elif ile Murat’a mutluluklar

GAZETESÝ
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Edirne’nin Süloğlu ilçesin-
de belediye tarafından, 2025-
2026 Eğitim Öğretim yılının ilk 
ders zilinin çalmasına sayılı 
günler kala, ilçe genelindeki 
okullarda bakım, onarım ve te-
mizlik seferberliği başlatıldı. 
Süloğlu Belediye Başkanı 
Mehmet Ormankıran, “Süloğlu 
Belediyesi olarak 11 yıldır ol-
duğu gibi eğitime destek olma-
ya devam ediyoruz. Evlatları-

mızın sağlıklı ve huzurlu bir or-
tamda eğitim görebilmesi ama-
cıyla okullarımızın talepleri 
doğrultusunda her konuda 
destek olmaya çalışıyoruz” de-
di 

Süloğlu Belediyesi 10 kişilik 
temizlik ve teknik personeliyle, 

öğrencilerin eğitimlerini temiz 
ve sorunsuz bir şekilde sürdü-
rebilmeleri için anaokulu, ilk-
okul, orta ve lise okullarında 
temizlik çalışmaları gerçekleşti-
riyor. Süloğlu Belediye Başkanı 
Mehmet Ormankıran, her za-
man çocuklara önem verdikle-

rini ve onların en iyi şekilde 
eğitimlerini almaları için çaba 
sarf ettiklerini belirtti.  

 
“Her konuda destek  
olmaya çalışıyoruz” 

Başkan Ormankıran şunları 
kaydetti: 

“Süloğlu Belediyesi olarak 
11 yıldır olduğu gibi eğitime 
destek olmaya devam ediyo-
ruz. Evlatlarımızın sağlıklı ve 
huzurlu bir ortamda eğitim gö-
rebilmesi amacıyla okullarımı-
zın talepleri doğrultusunda her 

konuda destek olmaya çalışı-
yoruz. Tüm kurumlarımızla el 
ele iş birliği içerisinde çalışıyo-
ruz. Görev süremizce evlatları-
mız bizler için çok kıymetli. Ne 
yaparsak yapalım çocuklarımız 
için az kalır. Onun için okulları-
mızın yeni eğitim öğretim yılına 
hazırlanmaları başta olmak 
üzere yıl içinde kültürel geziler, 
etkinliklerle çocuklarımızla ol-
maya devam ediyoruz. Bu 
kapsamda temizlik, bakım ona-
rım çalışmalarında emeği ge-
çen personelimize teşekkür 
ederim. Geleceğimize ışık tutan 
çocuklarımız ile öğretmenleri-
mizin yeni eğitim-öğretim yılın-
da başarılar diliyorum.”  

 Haber Merkezi

Edirne'de otomobil ile hafif ti-
cari aracın çarpıştığı trafik kaza-
sında 1 kişi öldü 4 kişi yaralandı. 

İsmail Genç’in kullandığı oto-
mobil Oğulpaşa köyü yakınların-
da E.S'nin kullandığı hafif ticari 
araçla çarpıştı. Kazada sürücülerle 
hafif ticari araçta yolcu olarak bu-

lunan 3 kişi de yaralandı. Yaralı-
lardan 57 yaşındaki İsmet Genç, 
kaldırıldığı hastanede yapılan tüm 
müdahalelere rağmen hayatını 
kaybetti. 

Haber verilmesi üzerine olay 
yerine jandarma, polis, sağlık ve 
itfaiye ekipleri sevk edildi. 

Çarpışmanın etkisiyle araçlar-
da sıkışan yaralıların bir kısmı 
sağlık ve itfaiye ekiplerince çıkarıl-
dı, çevredeki vatandaşlar da ekip-
lere yardımcı oldu. 

Kazada sürücülerle hafif ticari 
araçta yolcu olarak bulunan 3 ki-
şi de yaralandı. 

Yaralılar ambulanslarla Trakya 
Üniversitesi Tıp Fakültesi Hasta-
nesi ve Edirne Sultan 1. Murat 
Devlet Hastanesi'ne kaldırıldı. Ya-
ralılardan 57 yaşındaki İsmet 
Genç, kaldırıldığı hastanede yapı-
lan tüm müdahalelere rağmen 
hayatını kaybetti. Yaralanın 4 kişi-
nin ise tedavilerinin devam ettiği 
öğrenildi. (aa)

İpsala Tarım ve Orman Mü-
dürlüğü ekipleri Sarpdere ve 
Balabancık köylerinde üretici-
lerle bir araya geldi. 
İlçe Tarım ve Orman Mü-

dürlüğünden yapılan açıklama-
ya göre, ziyaretlerde çiftçilere 
Türkiye genelinde başlatılan 
genel tarım sayımı hakkında 
bilgiler verildi. 

Ayçiçeği üretimi hakkında 

fikir alışverişinde bulunulan gö-

rüşmelerde yetkililer çiftçilerin 

sorularını da yanıtladı. (aa)

Süloğlu’nda temizlik seferberliği

Edirne damızlık düve merkezi olacak
Edirne Valisi Yunus Sezer, Tarım ve Orman Bakanlığı işbirli-

ğiyle Edirne'nin damızlık düve merkezi olması için çalışmalar 
gerçekleştirdiklerini belirtti. 

Vali Sezer, Havsa ilçesine bağlı Abalar köyünde vatandaş-
larla bir araya geldi. 

Vatandaşların taleplerine göre yol çizdiklerini ifade eden Se-
zer, köy ziyaretlerinin sürdüğünü kaydetti. 

Köylere yönelik yatırım ve projelerin devam ettiğini aktaran 
Sezer, "Edirne'nin hayvancılık açısından damızlık düve deposu 
olması için çalışma gerçekleştiriyoruz. İlk düveler önümüzdeki 
ay gelmiş olacak. Yaklaşık 100 bin, 200 bin damızlık düveyle 
burası merkez olacak. Hem ülke içerisine bunun satışını gerçek-

leştireceğiz hem de yurt dışına göndereceğiz. Projeler hızlı ve 
Türkiye'ye örnek olacak şekilde devam ediyor. Biz köylümüzün, 
üreticimizin her zaman yanındayız destek olmaya da devam 
edeceğiz." diye konuştu. 

Sezer, projeyi Tarım ve Orman Bakanlığı işbirliğiyle yürüt-
tüklerini dile getirdi. (aa)

Kapıkule ve Pazarkule sınır kapılarında düzenlenen operas-
yonlarda 69 kilo 872 gram uyuşturucu madde ele geçirildi. 

Valilikten yapılan açıklamaya göre, İl Emniyet Müdürlüğü 
Narkotik Suçlarla Mücadele Şubesi ile Gümrük Muhafaza Ka-
çakçılık ve İstihbarat Müdürlüğü ekipleri farklı tarihlerde operas-
yon gerçekleştirdi. 

Kapıkule Sınır Kapısı’nda yapılan aramalarda 40 paket halin-
de 46 kilo 674 gram uyuşturucu ve 1 paket halinde 320 gram 
uyuşturucu madde bulundu. Pazarkule Sınır Kapısı’nda ise elek-
trikli bir araç içerisine gizlenmiş 43 paket halinde 22 kilo 878 
gram uyuşturucu ele geçirildi. 

Operasyonlarda gözaltına alınan 3 şüpheliden 2’si çıkarıldık-
ları hakimlikçe tutuklandı. 

Açıklamada İl Emniyet Müdürlüğü ve Gümrük Muhafaza Ka-
çakçılık ve İstihbarat Müdürlüğü personelleri tebrik edildi. (aa)

Kahreden kaza! 1 ölü, 4 yaralı

İpsala'da üreticiler bilgilendirildi

İki sınır kapısında uyuşturucu operasyonu
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Atatürkçü Düşünce Derneği (ADD) Edirne 
Şube Başkanı Celil Özcan, Büyük Taarruz’un 
103’üncü yıl dönümü dolayısıyla açıklama yaptı. 
Özcan, “Büyük Taarruz, Türk Tarihi’nin en ağır 
bedeller ödenerek yazılmış en şerefli sayfası, taar-
ruz planı da en cesur, en akıl, bilim ve deneyime 
dayalı, en dâhiyane planıdır” dedi. 

Atatürkçü Düşünce Derneği (ADD) Edirne 
Şube Başkanı Celil Özcan, Büyük Taarruz’un ta-
rihin en şerefli sayfalarından biri olduğunu belir-
terek, şunları kaydetti:  

“26 Ağustos 1922; Anadolu Türk’ünün Ma-
lazgirt öncesine sürülmeyi reddinin olduğu kadar, 
çağ atlama ve çağdaş uygarlık seviyesini aşma 
azim ve kararının da dünyaya ilanıdır. 

Büyük Atatürk’ü, Kuvayı Milliye kahramanla-
rını ve Kemalist Devrim kadrolarını minnetle, şe-
hit ve gazilerimizi saygıyla anıyoruz. Büyük Taar-
ruz’un 103. yıl dönümü kutlu olsun! 

 1. Dünya Savaşı galibi İtilaf Devletleri, 30 
Ekim 1918’de Osmanlı Sarayı temsilcilerine im-
zalattıkları Mondros Mütarekesi ile fiilen devletsiz 
bıraktıkları Türk Milleti’ni vatansız da bırakarak 
Asya steplerine sürmek ve yok etmek amacıyla 
bir yandan yurdun dört bir yöresini işgal etmişler, 
bir yandan ordularını dağıtıp silahlarına el koy-
muşlar, bir yandan da donatıp destekledikleri Yu-
nan ordusunu 15 Mayıs 1919’da İzmir’e çıkarıp 
Polatlı önlerine kadar sürmüşlerdi. Ama tıpkı 4 yıl 
önce Çanakkale’de olduğu gibi yine Mustafa Ke-
mal Paşa’yı ve Türk Milleti’nin söz konusu vatan 
olduğunda neler yapabileceğini unutmuşlardı.  

‘KEŞKE YUNAN KAZANSA DİYENLER 
DE VARDI’ 

Emperyalizmi Çanakkale’de yenip savaşı 3 yıl 
uzatarak dünya tarihinin akışını değiştiren Musta-
fa Kemal Paşa ve Mehmetçik, bir yıl önce Sakar-
ya’da durdurdukları düşmanı “Vatanın harim-i is-
metinde boğmak” için 26 Ağustos 1922 sabahı-
nın ilk ışıklarını bekliyorlardı. 

Onlar 3 yıl 3 aydır inandıkları zafere ulaşmak 
için dakikaları sayarken tersini bekleyenler de 
vardı tabii, hem de pek çok... 239 yıldır taarruz 
savaşı yapmamış Türk Ordusu’nun kazanması-
nın olanaksız olduğunu söyleyenler de vardı, 
Başkomutanı maceracı, yaptığı taarruz planını 
aşırı riskli bulanlar da. İstanbul’da, Ankara’da, 
hatta kurduğu mecliste yenilgi haberini hevesle 
bekleyen muhalifler de vardı, “Keşke Yunan ka-
zansa” diye duaya çökmüş alçaklar da. Mütareke 
Basını’nın “Asıl kafası ezilecek eşkıya Ankara’da-
ki Kemalistlerdir” diyen şeref yoksunu vatansızla-
rı da vardı, Teali-i İslam, İngiliz Muhipleri gibi iş-
birlikçi cemiyetlerde örgütlenmiş halkın kutsal din 
duygularını kullanarak emperyalist işgale direni-
şini kırmak için canhıraş çalışan şeriatçı yobazlar, 
sarıklı cübbeli hainler de... Nazım’ın “ Ateşi ve 
ihaneti gördük…” dediği günlerdi… 

 
‘TÜRK TARİHİNİN EN ŞEREFLİ 

SAYFASI’ 
Ama Mustafa Kemal’in Ulusuna güveni tam-

dı. Bandırma Vapuru’na adımını attığından beri 
zafere ulaşacağından zerre kuşkusu yoktu. O ka-
dar yoktu ki, Büyük Taarruz öncesi yaptığı son 
toplantıda komutanlara “Bütün sorumluluk be-

nim, ‘Hücum’ emrini verip kamçımı indirdiğim-
den 15 gün sonra İzmir’deyiz.” diye garanti veri-
yor, 14 gün sonra 8 Eylül akşamı, Belkahve’de İs-
met Paşa’ya “Bir gün yanıldım İsmet. Bu kadar 
hızlı kaçacaklarını hesaplayamamışım.” diyordu.  

Büyük Taarruz, Türk Tarihi’nin en ağır bedel-
ler ödenerek yazılmış en şerefli sayfası, taarruz 
planı da en cesur, en akıl, bilim ve deneyime da-
yalı, en dâhiyane planıdır, dense yeridir.  
İnebolu’dan yükledikleri kutsal emanetleriyle 

“Ayın altında Akşehir üstünden Afyon’a doğru” 
giden dünyanın ilk ve tek kağnı taburlarını yöne-
ten yiğit Anadolu kadınlarının, Ilgaz dağlarında 
donarak şehit düşen Şerife Bacıların, Demirci 
Akıncıları’ndan Gördesli Makbulelerin, Kara Fat-
maların, Çete Emir Ayşe Efelerin, Çiğiltepe’yi söz 
verdiği saatte ele geçirememeyi gururuna yedire-
mediği için yaşamına son veren Albay Reşat Çi-
ğiltepelerin, sıtma krizi geçirirken Yunan hatları-
nın gerisine sarkan Süvari Kolordusu Komutanı 
Fahrettin Altayların, ölüme gülerek giden binlerce 
neferin, kadını, erkeği ve çocuğuyla topyekûn bir 
halkın özgür bir ulus olma azminin ete kemiğe 
büründüğü andır 103 yıl öncenin o puslu Ağus-
tos sabahı. 

‘TÜRK ULUSU BÜTÜN EMPERYAL  
SALDIRILARI DEFEDECEK’ 

Bu anın değerini anlamak için; Düzenli Ordu-
nun hangi güçlükler aşılarak kurulduğunu, 1. ve 
2. İnönü Zaferlerinin anlamını bilmek gerekir. 
Bursa’nın işgali üzerine Büyük Millet Meclisi kür-
süsüne örtülen Puşide-i Siyah’ı bilmek gerekir. 
Kütahya, Eskişehir muharebelerinde Orduyu 100 
kilometre geri çekmenin nedenini, emperyalist iş-
birlikçisi Saray talimatı ve İngiliz altınlarıyla çıka-
rılan onlarca isyanı bastırmak için cephelerden 
birlik çekmek zorunda kalmanın yarattığı güçlük-
leri bilmek gerekir. Kuvayı İnzibatiye alçaklığını, 
milletin tepesine İngiliz uçaklarından yağdırılan 
ve “Yunan Ordusu Halife Ordusudur…” diyen 
Padişah tuğralı zillet mektuplarını, İngilizlerin kur-
durduğu Teali-i İslâm Cemiyeti’nin İskilipli Atıf 
haini imzalı Milli Mücadele düşmanı bildirilerini, 
Vahdettin’in, Damat Ferit’in, Ali Kemal’in utan-
madan Rahip Frew kuyruğunda üye oldukları İn-
giliz Muhipleri Cemiyeti şerefsizliğini, Mustafa Ke-
mal ve yol arkadaşlarının boyunlarına idam fer-
manı geçirme alçaklığını bilmek gerekir. Polat-
lı’dan başlayarak Sakarya Meydan Muharebesi 
coğrafyasını adım adım dolaşırken dünya savaş 
literatüründe yeni bir sayfa açan “Hattı müdafaa 
yoktur, sathı müdafaa vardır. O satıh bütün va-
tandır. Vatanın her karış toprağı vatandaşın ka-
nıyla ıslanmadıkça terk edilemez!” emri kulakla-
rında çınlayanlardır ancak bu vatanın ekmeğini, 
suyunu hak edenler. 22 gün 22 gece kıpkırmızı 
akan Sakarya’yı yüreği pır pır duyumsayan, 
Dumlupınar şehitliğinde gördüğü 8 yaşındaki şe-
hit 1914 Bozkır doğumlu Ömer oğlu Hüsnü’nün 
kısacık gömüt kitabesini okurken boğazı düğüm-
lenen, dudakları titreyen, gözleri nemlenenlerdir 
ancak aziz şehit ve gazilerimizin canları ve kanla-
rıyla vatan ettikleri bu toprağın ekmeğini, suyunu 
hak edenler. Unutulmamalıdır! 

26 Ağustos 1922; Anadolu Türk’ünün Malaz-
girt öncesine sürülmeyi reddinin olduğu kadar, 
çağ atlama ve muasır medeniyet seviyesini aşma 
azim ve kararının da dünyaya ilanıdır. 

Türk Ulusu; Mustafa Kemal Paşa komutasın-
da Büyük Taarruz ile neyi başardığını hiç aklın-
dan çıkarmadan bütün emperyal saldırıları defe-
decek, bütün tuzakları bozacak, işbirlikçilerin bü-
tün ihanetlerini aşacak, Kemalizm pusulasıyla Ye-
niden Atatürk Cumhuriyeti’ne mutlaka ulaşacak-
tır. 

 Atatürkçü Düşünce Derneği olarak Büyük 
Taarruz’ un 103. yılında Mustafa Kemal Ata-
türk’ü, Kuvayı Milliye kahramanlarını ve Kemalist 
Devrim kadrolarını minnetle, şükranla anıyor, şe-
hit ve gazilerimizin aziz hatıraları önünde saygıy-
la eğiliyoruz.” Haber Merkezi 

Büyük Taarruz’un yıl dönümü

800 sporcu maratonda ter dökecek 
Balkan Ülkeleri Dostluk Grubu Spor Kulübü Başkanı Önder 

Akdağ, 31 Ağustos'ta gerçekleştirilecek 10. Uluslararası Edirne 
Maratonu kayıtlarının sona erdiğini belirtti. 

Akdağ, gazetecilere, maratona 800 sporcunun kaydolduğu-
nu ifade etti. Yabancı sporcuların da organizasyona katılacağını 
dile getiren Akdağ, şunları kaydetti: 

"Bu yıl hem 30 Ağustos Zafer Bayramı coşkusu var ayrıca 
her sporcuya bir fidan armağan edeceğiz. Fidanlarımızı da te-
min ettik. Böylece yanan ormanlarımızı yeşillendirmek adına 
Edirne'den bir hareket başlatmış oluyoruz. Yanan ormanlarımı-
zın yeşillenmesini önemsiyoruz ve bununla ilgili her zaman çev-
reci bir maraton olarak üzerimize düşenleri yapıyoruz." Selimi-
ye Meydanı'ndan başlayacak yarışta atletler, Pazarkule Sınır Ka-
pısı'na kadar gidecek ve buradan geri dönecek. Sporcular, ko-
şuyu Selimiye Meydanı'nda tamamlayacak. (aa) 

GAZETESÝ

Edirne’de Fatma ve merhum Mehmet İkiz çiftinin kızı Nur-
can ile Ferihan ve Nazmi İnce çiftinin oğlu Emin, evlenerek dün-
ya evine girdi. 

Nurcan ile Emin, geçtiğimiz hafta sonu düzenlenen düğün 
töreni ile hayatlarını birleştirmenin mutluluğunu yaşadı. Çiftin 
kına ve düğün töreni Köşen Çiftliği Köyü’ndeki Okul Bahçesi 
Düğün Salonu’nda gerçekleştirildi. Törende genç çifti çok sayı-
da akraba, dost ve arkadaşları yalnız bırakmadı. 

Biz de Yenigün Gazetesi Ailesi olarak hayatlarının en an-
lamlı günlerinde çiçeği burnunda çift Nurcan ile Emin’e bir 
ömür boyu mutluluk dilerken İkiz ve İnce ailelerini bu onurlu 
günlerinde tebrik ederiz. Haber Bahar Oduncu

Nurcan ile Emin’e mutluluklar 
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Meriç Nehri su sporları 
merkezi olacak

Edirne Valisi Yunus Sezer, ulusal ve uluslararası kürek yarış-
larının yapıldığı Meriç Nehri'nin su sporları merkezi olacağını 
söyledi. 

Meriç Nehri'nde yapılan Gençler Türkiye Kürek Şampiyona-
sı ile ilgili açıklama yapan Sezer, nehrin iki tarafının da muaz-
zam şekilde dizayn edildiğini belirtti. Kürek sporunun nehri taç-
landırdığına dikkati çeken Sezer, "Kürekle ilgili hem Federasyo-
nun hem Gençlik ve Spor Bakanlığımızın ve yerelde TED Edir-
ne Kolejinin bu işleri üstlenmesiyle bir yere gelen ve büyüyen 
bir proje gerçekleşti. Türkiye'nin her tarafından sporcumuz var 
burada. Onları burada görmek mutluluk verici." dedi. 

Sezer, nehirde Fenerbahçe, Galatasaray, Beşiktaş, Orta Do-
ğu Teknik Üniversitesi (ODTÜ) ve Boğaziçi gibi birçok büyük 
kulübün yarıştığını dile getirdi. Yarışları izleyenlerin güzel izle-
nimlerle kentten ayrıldıklarını belirten Sezer, bu tür organizas-
yonların şehrin ekonomik ve sosyal gelişimine de çok büyük 
katkıda bulunduğunu vurguladı. 

 
"Burası bir ilk olacak" 

Sezer, Meriç Nehri'nin su sporları merkezi olacağını, projenin 
tamamlandığını söyledi. "Gençlik ve Spor Bakanlığımız ve Fe-
derasyonumuz konunun takibini yapıyor, biz de yerelde her tür-
lü desteği vereceğiz." diyen Sezer, şunları kaydetti: 

"Burada kürek sporcularının antrenman yapacakları, gerekli 
ekipmanları kullanabilecek alanlar oluşturulacak. Burası 7 gün 
24 saat yaşayan, ona göre projelendirilen bir yer olacak. Tabii 
burada, DSİ'nin bulunduğu alanda tahsis çalışmaları tamam-
landı. Buranın tahsisi Gençlik ve Spor Bakanlığımıza yapıldı ve 
proje çerçevesinde yapılacak işler birer birer tamamlanacak. 

Sadece yarışmaların yapıldığı dönemlerde değil birçok kulü-
bün gelip kalabileceği, antrenmanlarını yapabileceği bir cazibe 
merkezi haline getirilmesi lazım. Sadece yurt içi için değil yurt 
dışından da gelip burada kürek sporuyla uğraşan kulüplerin ka-
labilecekleri, antrenman yapabilecekleri alanı hazırlamak lazım. 
Türkiye'de burası bir ilk olacak. Meriç Nehri gibi bir parkur, dün-
yada ender parkurlardan bir tanesi." 

Türkiye Kürek Federasyonu 
Başkanı Erhan Ertürk de Gençlik 
ve Spor Bakanlığı ile Edirne Vali-
liğinin desteğiyle projenin gerçek-
leştirildiğini anlattı. Meriç Neh-
ri'nin su sporları ve spor turizmi 
için cazibe merkezi olacağına işa-
ret eden Ertürk, "Valimize teşek-
kür etmek istiyoruz. Kişisel olarak 
elini taşın altına koyuyor. Her 
şeyden önce bu, çocuklar için 
önemli. Edirnelilerin çocuklarını 
da buraya kazandırıp buradaki 
insanlara da katkı sağlayacak bir 
proje." diye konuştu. (aa) 

Trakya Üniversitesi ile Edir-
ne Belediyesi arasında, şehri 
ilgilendiren farklı konularda or-
tak hareket etme amacıyla iş 
birliği ve istişare toplantısı ger-
çekleştirildi. Edirne Belediye 
Başkanı Av. Filiz Gencan Akın, 
mekânsal projelerde, yeşil 
alanların doğru teşkili ve kent 
kimliğine uygun projelerin ge-
liştirilmesinde bilimsel desteğin 
önemine değindi. Rektör Ha-
tipler ise Trakya Üniversitesi-
nin hiçbir siyasi kaygı gözet-
meden, tüm bilimsel potansi-
yelini kentin gelişmesi için kul-
lanmaya hazır olduğunu dile 
getirdi. 

Trakya Üniversitesi ile Edir-
ne Belediyesi arasında, şehri 

ilgilendiren farklı konularda or-
tak hareket etme amacıyla iş 
birliği ve istişare toplantısı ger-
çekleştirildi. Toplantına Beledi-
ye Başkanı Av. Filiz Gencan 
Akın, Trakya Üniversitesini 
Rektör Prof. Dr. Mustafa Ha-
tipler ile Rektör Yardımcıları 
katıldı. 

Toplantıda, şehir yöneti-
minde doğru yöntem, doğru 
teknik ve planlamanın önemi-
ni vurgulayan Belediye Başka-
nı Av. Filiz Gencan Akın, me-
kânsal projelerde, yeşil alanla-
rın doğru teşkili ve kent kimli-
ğine uygun projelerin geliştiril-
mesinde bilimsel desteğin öne-
mine değinerek, bu noktada 
Trakya Üniversitesi ile yapıla-

cak iş birliğinin kendileri için 
çok kıymetli olduğunu ifade 
etti.  

Trakya Üniversitesini Rek-
törü Prof. Dr. Mustafa Hatipler 
ise Edirne’nin tarihi ve kültürel 
yapısıyla ön plana çıkan bir şe-
hir olduğunu belirterek, Trak-
ya Üniversitesinin hiçbir siyasi 
kaygı gözetmeden, tüm bilim-
sel potansiyelini kentin geliş-
mesi için kullanmaya hazır ol-
duğunu dile getirdi. Önceki 
yıllarda kurumlar arasında olu-
şan mesafelerin Edirne’nin ge-
lişiminin önünde engel teşkil 
ettiğini hatırlatan Hatipler, 
Üniversitenin şehrimizi ilgilen-
diren her alanda her kuruma 
katkı sunmaya kararlı olduğu-
nu vurguladı. 

Rektörlük toplantı salonun-
da, yaklaşık üç saat süren top-
lantıda, çeşitli konularda görüş 
alışverişinde bulunuldu. Alt ça-
lışma birimlerinin oluşturulma-
sı ve ortak bir çalışma protoko-
lü hazırlanması kararının alın-
dığı toplantıda kısa süre içinde 
yeniden bir araya gelinerek ça-
lışmaların seyrinin değerlendi-
rilmesi konusunda fikir birliği-
ne varıldı. Haber Merkezi 

Akın ve Hatipler bir araya geldi
GAZETESÝ

2019 yılında Şenol Matbaası'na 
bastırmış olduğum  

Seri: A 40451-40500 No'lar 
arası 1 cilt Faturamı,  

2851-2900 No'lar arası  
1 Cilt Gider Pusulamı,  

4501-5000 No'lar arası  
10 Cilt Adisyon Tipi Perakende 

Satış Fişimi kaybettim.  
Hükümsüzdür. 

İsmail KAÇMAZ

ZAYİ
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Edirne Çevre Gönüllüleri 
Derneği, Enez’e bağlı Büyü-
kevren, Küçükevren ve Gülça-
vuş köylerinde yapılması plan-
lanan 14 türbinli, Depolamalı 
Rüzgâr Enerji Santrali (DRES) 
projesinin ‘ÇED olumlu’ kara-
rına karşı çıktı. Edirne Çevre 
Gönüllüleri Derneği Başkanı 
Ayten Eren, “Bu karardan geri 
dönülmeli, bağımsız çevresel 
ve teknik incelemeler yapılma-
lı; halkın sürece aktif katılımı 
sağlanmalıdır. Unutulmamalı 
ki: Sürdürülebilir yaşam ve 
ekoloji, enerjiden çok daha de-
ğerlidir” dedi.  

Eren, bu tür projelerde hal-
kın görüşü alınmadan, yalnızca 
şirket yararına verilen kararla-
rın kamu yararına olmadığını 
kaydetti. Eren, dernek olarak 
bu projeye dair tüm süreci izle-
meye devam edeceklerini ifade 
etti.  
“Sürdürülebilir yaşam ve 

ekoloji, enerjiden çok  
daha değerlidir” 

Eren, şunları kaydetti: 
“14 Ağustos 2023’te başla-

yan ÇED süreci, 15 Ağustos 
2025’te Bakanlıkça ‘ÇED 
olumlu’ kararıyla sonuçlandı. 
Ancak projenin ÇED raporun-
da bile, sahasının tarım ve or-
man alanı, Kültür ve Turizm 
Koruma/Gelişim Bölgesi, tabia-
tı koruma alanları ve 1. derece 
yol güzergâhı içinde yer aldığı 
açıkça belirtilmişti. Bu, projeye 
dair teknik fizibilite ve toplum-
sal kabulün yeterince sağlan-
madığını göstermektedir. Pro-

jenin onaylandığı dönemde 
bölgede çıkan yangınlar, halkta 
ciddi kaygılara yol açtı. Bu tür 
şüpheler, yalnızca söylenti de-
ğil; halkın projenin zamanla-
masına yönelik derin bir gü-
vensizliğidir. Yangının ardından 
‘Yangın kasıtlı mı çıkarıldı?’ so-
rusu, karar alma süreçlerindeki 
şeffaflık eksikliğini ortaya koyu-
yor. Muhtarların tebligat alıp 
itiraz sürecini işletmesi ve imza-
lı dilekçelerin teslim edilmesi, 
yerel direnişin en güçlü göster-
geleridir. Bu karardan geri dö-
nülmeli, bağımsız çevresel ve 
teknik incelemeler yapılmalı; 
halkın sürece aktif katılımı sağ-
lanmalıdır. Unutulmamalı ki: 
Sürdürülebilir yaşam ve ekolo-
ji, enerjiden çok daha değerli-
dir.  

“Bölge halkında endişe 
uyandırmaktadır” 

Gıda, yaşamın temelidir; 
elektrik değil. Yerel halkın dile 
getirdiği gibi: ‘Tarım alanlarımı-
zı enerji santrallerine feda et-

mek kabul edilemez’ Bu köyle-
re yakın mesafede kurulacak 
çok sayıda rüzgâr türbinlerinin 
düşük frekanslı gürültü ve ses 
ötesi dalgalar yayarak uyku 
bozukluğu, baş ağrısı, çarpıntı, 
dengesizlik, sinirlilik ve hafıza 
sorunları gibi semptomlara yol 
açabileceği konusunda bilimsel 
çalışmalar yapılmaktadır. Ayrı-
ca ‘Rüzgâr Türbini Sendromu’ 
olarak adlandırılan bu sen-
drom, evlerini terk etmeye ka-
dar varan ciddi sonuçlar doğu-
rabilmektedir. Bu nedenle uz-
manlar, bu tür projelerin kara 
yerine deniz içine kurulmasının 
daha güvenli olacağını vurgu-
lamaktadır. Rüzgâr türbinleri-
nin, özellikle kuşlar, yarasalar 
ve arılar gibi yaban hayatı üze-
rinde olumsuz etkileri görül-
mektedir. Türbin kanatlarına 
çarpma, habitat kaybı ve stres 
kaynaklı popülasyon düşüşleri 
bilimsel literatürde yer almak-
tadır Tarımsal alanlar, verimli 
topraklar ve bölgenin ekolojik 
dengesine verebileceği zararlar, 
yeterince Çevresel Etki Değer-
lendirmesi yapılmadığı endişe-
leri de RES projeleri için bölge 
halkında endişe uyandırmakta-
dır. Bu projelerde halkın görü-
şü alınmadan, yalnızca şirket 
yararına verilen kararlar kamu 
yararına değildir. Bölgede ya-
şayan halk muhtarlarıyla birlik-
te, proje alanlarına ilişkin yasa 
gereği bir aylık itiraz haklarını 
kullanmak üzere hazırlık yap-
maktadır. Derneğimiz, bilgi 
toplantıları, yerel katılım ve şef-
faf süreçler talep etmektedir; 
aksi halde bölgenin tarımsal, 
ekolojik ve toplumsal dengesi 
geri dönüşü olmayan bu RES 
projeleri, yerlerinde, bilimsel 
temelde ve halkla birlikte plan-
landığında doğru olabilir. An-
cak, halkın onayı alınmayan, 
ekosisteme zarar verebilecek 
ve yeterince değerlendirilme-
miş projeler, hepimize karşı so-
rumsuzluktur.” Haber Merkezi 
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Türkiye üçüncüsü oldular 

Edirne Dora Spor Kulübü, 
Türkiye Halk Oyunları Büyük-
ler Türkiye Şampiyonası’nda 

Büyükler Geleneksel Düzenle-
mesiz Dalda Türkiye üçüncüsü 
oldu.  

Türkiye Halk Oyunları Bü-
yükler Türkiye Şampiyona-
sı’nda Edirne Dora Spor Kulü-
bü kenti başarılı bir şekilde 
temsil etti.  

22-24 Ağustos 2025 tarihle-
ri arasında Afyonkarahisar’da 
gerçekleştirilen Büyükler Türki-
ye Şampiyonası’nda, Edirne 
Dora Spor Kulübü Edirne’ye 
ödülle geri döndü. Şampiyona 
sonunda Edirne Dora Spor Ku-
lübü, Büyükler Geleneksel Dü-
zenlemesiz Dalda Türkiye 
Üçüncüsü olarak, Edirne’ye bu 
dalda ilk kez böyle bir derece 
kazandırdı. Haber Merkezi 

Eren

 Uzunköprü ilçesine bağlı Türkobası köyüne güneş enerji sis-
temi kuruluyor. 

Edirne İl Özel İdaresinden yapılan açıklamada, 2025 yılı yatı-
rım programında yer alan Uzunköprü Türkobası köyü içme suyu 
kuyularında tüketilen elektriğin üretilmesi amaçlı güneş enerji sis-
temi kurulum çalışmalarının devam ettiği belirtildi. Yapım işlemi-
nin kısa sürede tamamlanacağı kaydedildi. (aa)

Türkobası köyüne güneş 
enerji sistemi kuruluyor

Yesevi Hareketi Derneği Edirne İl Başkanı Alpaslan Cankaloğlu, 
Malazgirt Zaferi’nin 954’ncü yıldönümü nedeniyle açıklama yaptı. 
Cankaloğlu, “Malazgirt Zaferi, Türk Milleti'nin yeniden diriliş ve ye-
ni başlangıçlar yapmasının ilk adımını oluşturmuştur. Malazgirt zafe-
rinin ardından Anadolu, bin yıla yakın süredir Türk Milleti'nin iman 
kalesi, diriliş destanı haline gelmiş, Türklüğün, gücün, kardeşliğin ve 
inancın merkezi olmuştur” dedi. 

Cankaloğlu, Türk Milleti’nin mazisinin şan ve şerefle dolu yüce 
bir millet olduğunu ifade etti. Cankaloğlu, Türk Milleti tarih boyun-
ca pek çok kahramanlıklar gösterdiğini ve büyük zaferler kazandığı-
nı söyledi.  

 
“Malazgirt Zaferi'nin müstesna bir yeri vardır” 

Cankaloğlu, şunları kaydetti:  
 “Türk milleti mazisi şan ve şerefle dolu yüce bir millettir. Milleti-

miz tarih boyunca pek çok kahramanlıklar göstermiş, büyük zaferler 
kazanmıştır. Bu zaferler sadece Türk milletinin tarihini değil aynı za-
manda dünya tarihini de etkilemiş, önemli gelişmelere yol açmıştır.  
Bizans ordusunu mağlup ederek Anadolu'yu Türk yurdu yapan Al-
paslan'ın ve Malazgirt Zaferi'nin müstesna bir yeri vardır. Bu zafer, 
hem Türk ülkelerini düşman tehlikesinden kurtarmış, hem de Ana-
dolu topraklarının ebediyen Türk ve İslam ülkesi olmasını sağlan-
mıştır. Malazgirt Zaferi, Türk Milleti'nin yeniden diriliş ve yeni baş-
langıçlar yapmasının ilk adımını oluşturmuştur. Malazgirt zaferinin 
ardından Anadolu, bin yıla yakın süredir Türk Milleti'nin iman kale-
si, diriliş destanı haline gelmiş, Türklüğün, gücün, kardeşliğin ve 
inancın merkezi olmuştur. Bizlere düşen görev, al bayrağımızın dal-
galandığı vatanımızı ve atalarımızdan bize emanet kalan kutsal mi-
raslarımızı, gelecek kuşaklara şan ve şerefle aktarmaktır.  

 Tarihimizin en önemli dönüm noktalarından biri olan Malazgirt 
Zaferi'nin 954. yıldönümünü kutluyor, zaferin büyük komutanı Al-
parslan'ı ve bu savaşta şehitlik mertebesine erişenleri rahmet ve şük-
ranla anıyoruz.” Haber Merkezi

“Malazgirt Zaferi Türk Milleti’nin 
dirilişinin ilk adımıdır” 



Edirne’de CHP’de kongre 
süreci öncesi kentin 3 mahalle-
sinin delegeleri belli oldu.  

Fatih Mahallesi’nde 44, 
Şükrüpaşa Mahallesi’nde 38, 
100. Yıl Mahallesi’nde 5 dele-
ge kongrede oy kullanmaya 
hak kazandı. 3 mahallenin de-
lege seçiminde 739 üye oy kul-
landı. Delege seçimi 7 Eylül 
Pazar günü sona erecek ve 28 
mahallenin delegeleri tamam-
lanmış olacak. İlçe kongreleri, 
13 Eylül-5 Ekim 2025 tarihleri 
arasında, il kongresi ise 11 
Ekim-5 Kasım 2025 tarihleride 
gerçekleşecek.  

3 mahallenin delegeleri şu 
isimlerden oluşuyor:  

Fatih Mahallesi Delege 
Listesi 

Mehmet Aktaş, Alaeddin 
Altındiş, Ayşe Meltem Atak, 
Serpil Atasoy, Ayşe Ayaz, Bük-
re Bağcı, Fatma Bayko, Birsen 
Cicikler, Aynur Erken, Umut 
Eryılmaz, Yurdanur Göktay, 
Mine Hepgüllü, İbrahim Işık, 
Ergun Kabak, Samet Kahra-
man, Emine Kahyalar, Sevgi 
Kanneci, Yaşar Karagöz, Nus-
ret Emre Karakuş, Cemal Umut 
Kaygan, Aysel Korucu, Nihal 
Kutlu, Salim Küçükuygun, Ha-
nife Meriç, Onur Nalçakan, 
Bülent Onur, Nazmiye Özde-
mir, Mehmet Özçuhacı, Sevda 
Pala, Tülay Pek, Seçil Şamda, 
Bayram Şengün, Ergül Tora-
man, Necat Şevik, Hüseyin Tu-
na, Zeynep Selin Uysal, Savaş 
Üner, Nurhan Ürer, Zeynep 

Yalçıner, Binnur Ertekin Yenil-
mez, Canan Yenilmez, Hasan 
Yıldız, Ece Yılmaz ve Ümran 
Zahra 
Şükrüpaşa Mahallesi  

Delege Listesi 
Samet Akcan, Volkan Ak-

güngör, Mustafa Akman, Mü-
min Aktop, Refiye Arabacı, 
Oktay Bozkurt, Ayşe Bulut, Se-
cat Cengiz, İrem Çağlar, Yalçın 
Çakal, Şirin Çoğal, Sait Dayı-
oğlu, Recep Dinç, Sabriye Din-
çer, Bahar Elibol, Mehmet 
Geçmiş, Vedat Göl, Pınar Gün-
doğdu, Burak Güngören, Ek-
rem Kantur, Banu Karagöz, 
Beril Erseven Karahan, Cemil 
Karavit, Mustafa Çetin Karçe-
başı, Ömercan Karşılıklı, Seda 
Kayacan, Zuhal Kuru, Şaban 
Loça, Murat Milon, Kaan Mu-
ranlı, Semih Pekcanlı, Yunus 
Saç, Ali Şahin, Anıl Saygın 
Şen, İrem Taş, İlhan Tokatlı, 
Ünal Uysal, Salim Yalçıntepe 
100. Yıl Mahallesi Delege 

Listesi 
Didem Boral Altıerler, Bir-

sen Aydınoğlu, Şükrü Ciravoğ-
lu, Hakan İnci, Mehmet Karlat-
lı… Haber Ergin Yıldız

3 mahallede delegeler tamam

Bu tıraş terapi gibi
Edirne’nin Havsa ilçesindeki bir berber oyun havaları eş-

liğinde oynayarak müşterilerini tıraş ediyor.  
Berber Kasım Ceylan, müşterilerine oyun havaları eşli-

ğinde unutulmaz bir tıraş hizmeti veriyor. Müziğin ritmine 
dayanamayan Ceylan, zaman zaman makasını bırakıp gö-
bek de atıyor. Cey-
lan’ın bu hallerini 
sosyal medya hesa-
bından paylaşanlara 
ise beğeni yağıyor.  

Dükkanına gelen 
müşterilerine, gele-
neksel tıraşın yanı sı-
ra eğlenceli bir at-
mosferde hizmet ve-
ren Ceylan, müşteri-
lerini hem neşelendi-
riyor hem de terapi 
gibi bir ortam sağlı-
yor.  
Haber Ergin Yıldız 
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